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G&G Kaffeeweisser 250g

GTIN (EAN): 4311596491551 Artikel-Nummer: 5560303350 EKO-Nummer: 1909838
Zusatzliche GTINs: 4311596434756, 4311596440023, 4311596434749

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
EDEKA ZENTRALE AG & Co. KG
D-22291 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Kaffeeweil3er

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Glukosesirup, Kokosfett, Stabilisator: Kaliumphosphate; MILCHEIWEI,
Trennmittel: Calciumphosphate; Emulgator: Mono- undDiglyceride von Speisefettsauren,
E 472e.

Nettofullmenge
250,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Kihl und trocken lagern. Nach dem Offnen stets gut verschlieRen.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2295,000 0,000 28,00
Brennwert in kcal 550,000 0,000 28,00
Fetting 35,000 0,000 50,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 31,900 0,000 160,00
Kohlenhydrate in g 57,100 0,000 22,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 10,300 0,000 11,00
Eiweil3 in g 1,700 0,000 3,00
Salzing 0,130 0,000 2,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
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Klasse von Zusatzstoffen
Trennmittel,

Stabilisator;

Emulgator

Enthaltene Allergene
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose)

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG

Edekastralie 1

77656 Offenburg

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Vorstand: Ralf Hawig, Stephan Wohler

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360

Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 815728669

Stand: 09.12.2019 17:19 Uhr
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